Директору Верхнекамской

торгово-промышленной палаты

Ситникову В. Б.

Просим Вас принять нашу организацию

_____________________________________________________________

в члены Верхнекамской торгово-промышленной палаты, без оплаты вступительных и членских взносов. Настоящим даю согласие на получение рассылки мероприятий с адресов ВК ТПП vktpp@yandex.ru, vktpp@vktpp.ru.

Руководитель предприятия: